
Ne kete Akl-Themelimi: 

AKT THEMELIMl 
l Shoqerise me Pcrgjegjcsi tc Kufizuar

"FUTCRE - CONSTRUCTION"

- "l.igji" eshte Ligji Nr. 9901, dt. 14.04.2008 "Per Tregtarec dhe Shoqerite tregtarc";
- "Statuti" eshte Statuti i shoqerise;
Ne baze te Ligjit Nr.990 I date 14.04.2008 "Per Trcgtarct dhe Shoqerite tregtare" dhe Ligjit
Nr.9273 date 03.07.2007 "Per Qendren Kombelare te Regjiscrimit" i ndryshuar:
Soc, me date 04.02.2025 ne lhemeluesit kemi krijuar, Shoqerine me Pergjegjesi tc Kufizuar me
emrin '·FUTURE - CONSTRUCTION", Themeluesil e shoqerisc jane shtetasit:

I. Zj. Ulkina Gjoke DABA.I e datclindjcs 29.05.1974, lin<lur ne Klos, Mat, dhe hanues nc, Rruga 
Oslo, Nd.446. H.1, Ap. I, Durres 2003, shtetase shqiptarc c identifikuar me numer personal (1D) 
H45529 I 77K.

2. Z. Molos Gjoke DA BAJ i datelindjes 04.08.1979, lindur ne Klos, }.,lat, dhe banues ne, Rruga 
Oslo, Nd.446, H. l ,  Ap. l ,  Durres 2003, shtetas shqiptar i identifikuar me nurner personal (ID)
H90804056F.

Shoqeri e cila do L� funksionoje ne buze te kt',ci_j,AKT-1'HEMELIMI. 

LLOJJ DHE EMRI SHOQF.RISE 

NENI 1 

Lloji i Shoqerisc Tregtare eshtc Shoqeri me Pergjegjcsi te Kufizuar dhc emri i s,y eshtc 
"FUTURE - CONSTRUCTION". Emri lregtar i kesaj Shoqeric cshte ''FIJTlJltE. COl\STRt:cnON". 

OBJEKTI I VEPRIMTARTSE 

NENJ 2 

ONekt i Shoqerise Treglare "FUTURE - CONSTRUCTION" i!shte: 

Sherbime konsulcnce, hartim i planeve kombctare, seklorialc vendore si clhe plane te dctajuara 
ven<lore. Hartim i projekccve arkitektonike, konstrukcive, hidrosani1are, HVAC, elektrike <lhe te 
mbrojtjes ndaj zjarrit. Projektim ne fushen e infrastruktures. Harcim i raponeve per vleresimin e 
ndikimi1 ne mjedis. Hartim c rapo11eve ne lidhje me eficencen energjilikc. Supervizim, kolaudim. 
Projektim, zbatim. ne fushen e nder1imcve civile, turistike. bujqesore, ekonomikc, veshje 

r

fasadash. banes.a, hotele, objcktc kulti, rruge, infastuklure, rikonstruksione civile, mire111b1ytje. 
zhvillim dekori ne mjedise urbane. Prodhim. perpunim i materialcve te ndenimit, transportimi 
dhe tregtim i lyre. Magazinimi dhe shperndarja e malerialcve te ndertimit. Organizimi dhe pajisja 
e panaircve dhe ekspozitave le sherbirneve, reklamave dhe marketingu. Import dhe eksport i 
materialeve le nde1timiL Trcgtirn i tyre me shumice dhe pakice. Te zhvilloje cdo veprimtari dhe 
aktivitet tjcter ne perputhje me legjislacionin shqiptar. Sherbime imobiliare. 
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